

# **PS - TRANS HOLDING ApS**

Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2018**

**Poul Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PS - TRANS HOLDING ApS  
Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

Telefonnummer: 44448034

Fax: 44448054

CVR-nr: 26148006

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor** JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.317.792, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2018/2019 forventes et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-88.501</b>	<b>6.544</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.380	-78.620
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-150.881</b>	<b>-72.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-1.100.411	-1.291.719
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.500	-75.020
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.317.792</b>	<b>-1.438.815</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	3.545
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.317.792</b>	<b>-1.435.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	265.000
Overført resultat .....		-1.317.792	-1.700.270
<b>I alt .....</b>		<b>-1.317.792</b>	<b>-1.435.270</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		5.700.000	5.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.380
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.700.000</b>	<b>5.762.380</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	605.273
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>605.273</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.700.000</b>	<b>6.367.653</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.376.523	6.830.971
Tilgodehavende skat .....		0	143.702
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.376.523</b>	<b>6.974.673</b>
Likvide beholdninger .....		4.462	3.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.380.985</b>	<b>6.978.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.080.985</b>	<b>13.345.657</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.797.309	9.115.101
Forslag til udbytte .....		0	265.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.922.309</b>	<b>9.505.101</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.260.862	3.423.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.260.862</b>	<b>3.423.050</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		160.000	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	17.775
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		495.138	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.945	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		224.731	224.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.814</b>	<b>417.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.158.676</b>	<b>3.840.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.080.985</b>	<b>13.345.657</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	3.545
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.545</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankarrangement ligger ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 i selskabets ejendom. Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Schmidt Logistics A/S.